根据平安银行股份有限公司上海分行与江苏宁通资产经营有限公司签订的《债权转让协议》，平安银行股份有限公

司上海分行合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从债权），已于 2020年 12月 23日依法转让给江苏宁通资产

经营有限公司。 平安银行股份有限公司上海分行特此将下表所列债权及相关权益转让的事实通知与该笔债权及相关权

益有关的借款人、物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人及其各自的承继人（下称“义务人”）。

平安银行股份有限公司上海分行作为该笔债权及相关权益的出让人，江苏宁通资产经营有限公司作为该笔债

权及相关权益的受让人，现公告要求各“义务人”从公告之日起向江苏宁通资产经营有限公司履行相应合同约定或

法院判决与裁定确定的全部义务（若借款人更名、改制、吊销营业执照或因丧失民事主体资格，请相关承继主体、清

算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

本公告清单列示截止至基准日的贷款本金余额， 借款人和担保人应支付给江苏宁通资产经营有限公司的利

息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法结

算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。 如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不

符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

详细清单见附表

联系电话：1.平安银行股份有限公司上海分行 02138852061

2.江苏宁通资产经营有限公司 18018676270

附件：债权资产清单 单位：人民币/元

寻人启事

义务人名称 抵押贷款合同编号 贷款本金余额 利息、罚息、违约金及其他费用

王嘉国 深平银（上海分行）楼按字（2007）第（）号 1,700,785.06 按（2014）?徐证执行字第 11号执行证书计算

上海市杨浦区辽源二村36号

丁产权人周关福 （亡）， 请继承

人周文华见报后速来与周文贵

联系关于辽源二村36号丁房子事

宜。

联系方式手机： 13611997859

平安银行股份有限公司上海分行与江苏宁通资产经营有限公司抵押债权转让暨催收公告

上海市杨浦区辽源二村7号

404室产权人王国雄 （亡）、 陈玉

萍， 请继承人杨国明见报后速来

与 陈玉萍联系关于辽源二村7号

404室房子事宜。

联系方式手机： 18930136550

寻人启事

2020年 12月，交通银行股份有限公司上海市分行代表交银国际信托有限公司与上海佩毅资产管理有限公司（以下简称“佩
毅资管”）签署了《债权转让协议》，交行将交诚 2017年第一期不良资产证券化信托项下涉及下表所示公司的主债权、抵押债权、担
保债权及相关费用全部转让至佩毅资管，佩毅资管成为合法的债权人。

交易基准日：2020年 7月 6日 单位：元

依据合同法相关规定，现将债权转让通知债务人及担保人，并请债务人及担保人，立即向佩毅资管履行主债权合同及担保合
同约定的偿付贷款本金利息及相关费用或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。 若债务人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

佩毅资管联系人：秦先生，电话 18616820666特此公告。

交通银行股份有限公司上海市分行 上海佩毅资产管理有限公司 2020年 12月 30日
注：上表仅列示截至 2020年 7月 6日的贷款本金余额、利息和相应费用，借款人和担保人应支付给佩毅资管的利息及其他费

用按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关及相关司法判决、裁定规定计算。

交通银行股份有限公司上海市分行与上海佩毅资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序
号 债务人名称 本金 利息 垫付费用 担保方式

其中
保证情况 质押情况 抵押情况 所在地

1
上海钡铼锝贸易
有限公司 15,543,187.68 10,073,669.40 28,765.00 保证

上海昌瑞投资有限公
司、武汉微氢科技有限
公司、娄珍申、陈玲

无

江苏省盐城市?阳县
县城?阜淮线西侧 、
329省道南侧瑞阳美爵
酒店附属用房

江苏

2
上海万鲜来餐饮
管理有限公司 12,380,000.00 7,675,081.73 60,968.98 保证/抵押王淳西 无 嘉定区海川路 177号 2

层 上海

3
上海中衡环保科
技有限公司 6,386,995.75 4,761,121.48 81,500.00 保证/抵押

上海衡翔能源科技有
限公司;?衡凌、谈翼;

上海汉圣工程技术有
限公司;汉圣工业设备
制造（上海）有限公司

无
上海市嘉定区真南路
4233 弄 317 号 102 室
住宅

上海

4
 上海信达机械有
限公司 3,086,083.21 3,673,943.46 71,940.00 保证/抵押张义、陈依丽 无

上海市浦东新区锦绣
路 888弄 16号 1102室
住宅

上海

合计 37,396,266.64 26,183,816.07 243,173.98

■本报记者 沈湫莎

ｗww．whb．ｃｎ

２０20 年 12 ? 30 ? 星期三 7?辑/?欣泽综合 公告

聚焦核心技术，在国际市场“乘风破浪”

上海市高新技术成果转化项目“自主创新十强”揭晓

市场上最有议价能力的是具有核心

技术的产品， 而要掌握核心技术唯有自

主创新。近年来，上海市高新技术成果转

化项目认定数量增速明显，2019 年增幅

达 25.3%。 这些项目背后， 有一批平均

“年龄”只有 10 岁的“高转”企业，通过聚

焦核心技术，不仅在国内市场上“风生水

起”，更在国际市场上“乘风破浪”。

在昨天上海市科技创业中心举行的

“上海高新技术成果转化百佳年会” 上，

上海先惠自动化技术股份有限公司研发

的先惠新能源电池生产线等 10 个项目

荣获 2019 年度上海市高新技术成果转

化项目“自主创新十强”称号。

将不可能变为可能，一
条生产线可装配两种电池

一条生产线需同时满足两种电池模

组产品的装配要求， 且可灵活切换———

这样的全柔性新能源电池生产线， 在国

际上曾被认为“不可能实现”。然而，上海

先惠技术自动化技术股份有限公司做到

了： 以新能源汽车锂电池生产的自动化、

智能化、信息化、柔性化为特色，公司自主

研发的柔性生产线打破了业内传统认知，

在与 15家全球企业的竞争中胜出， 赢得

了上下游企业的一致认可。

然而将不可能变为可能， 并不是一

条好走的路。 先惠技术董事长兼公司首

席技术官潘延庆表示， 相比其他类型产

品，电池模组产品更新速度快、迭代频率

高、种类繁多，若采用传统方式，很容易

出错，进而发生安全生产事故。

2017 年 ，先惠凭借其在汽车 、新能

源自动化装备领域的多项自主知识产

权， 布局研发可让两种模组产品无缝切

换的柔性生产线， 制造出多项创新单体

产品和系统， 并在国内外建立了稳定的

营销渠道。

适配各种农具和地
形，国外农场主主动来订购

在某无人化农场， 上海联适导航技

术有限公司最新研发的 AF300 北斗自

动导航驾驶系统农具挥洒自如， 极大提

高了农业生产效率。

农业“智能化”设备最讲究适应性，

AF300 系统在新疆棉花播种等作业中效

果非常好， 但到东北插秧机上却总是出

问题。为了提高插秧机作业精度，联适导

航副总经理徐纪洋和技术人员在东北农

场专门租借了一块田反复调试， 可一连

十几天测试就是过不了关。越是困难，他

们越不肯放弃。经过无数次算法优化、参

数调整之后，AF300 系统成功用于插秧

机。因为聚焦核心技术，AF300 系统不仅

能装在耕、种、管、收等所有农具上，而且

适配各种地形， 这也为产品走出国门创

造了条件， 国外一些农场主甚至主动来

电订购。

对于未来， 徐纪洋充满信心：“不算

国外市场， 国内目前可以装配导航系统

的农业机械车辆大概有 600 多万台，到

今年才装了 5 万多台，市场空间巨大。 ”

研发舍得 “重金 ”投
入，逆转市场排名

纵观获得 “自主创新十强” 的上海

“高转”企业，一个特性十分明显———舍

得在科技创新上“砸重金”。

2011 年，上海奕瑞光电子科技股份

有限公司成立， 此时平板探测器的提供

商主要集中在法、美、日等国，国内整机

系统厂商对平板探测器尚缺乏议价权。

而今年，上海奕瑞数字 X ?线成像产品

已位居国内平板探测器品牌第一位，疫

情期间在 ICU、急诊科、呼吸科、隔离区

发挥着关键作用。 上海奕瑞副总经理黄

翌敏表示，支撑这一转变的，是公司每年

15%的研发投入强度。

10万岛上居民就医难题缓解
新华医院长兴分院试运营，打破长兴、横沙两岛无综合性医院局面

本报讯 （首席记者唐闻佳） 经过

近三年筹建 ， 一家全新的综合性医

院———上海交通大学医学院附属新华医

院长兴分院 （长兴人民医院） 昨天正式

启用。 其中， 门诊服务从昨天起投入试

运行， 急诊和住院部将于明年 3 月陆续

投入运营。

随着这家新医院的启用， 长兴、 横

沙两岛内无综合性公立医院的局面被彻

底改变。 今后， 疑难危重、 急性创伤等

患者不用出岛， 即可就近得到治疗， 两

岛 10 余万居民就医难题得以缓解。

近年来， 随着长兴岛开发建设不断

深入，包括江南造船厂、振华港机、中海

集团等在内的多家大型企业入驻， 外来

人口涌入，居住人口总量不断增加，岛内

的医疗服务需求也随之快速增长。目前，

长兴岛仅有 1 家社区卫生服务中心和 2

家民营医院， 只能满足基本医疗和公共

卫生服务，疑难危重、急性创伤等患者只

能转往市区医院治疗， 医疗资源的匮乏

与居民医疗需求形成巨大反差。

新建的新华医院长兴分院 （长兴人

民医院） 为二级综合性医院， 设置治疗

床位 280 张， 是一家集医疗、 教学、 科

研、 预防和康复功能于一体的现代化综

合性医院， 也是新华—崇明区域医联体

的重要组成部分。 该医院设置 20 余个

学科 ， 涵盖内 、 外 、 妇 、 儿 、 医技科

室， 重点发展急救、 儿科、 皮肤科、 眼

科、 康复科等学科。 新华医院长兴分院

不仅有现代化硬件设备， 还有专业的医

疗人才支撑。 第一批 10 个科室的科主

任将由 “双跨主任” 承担， 这些新华医

院的科主任将兼任新华医院长兴分院科

室主任的职责。

据了解，长兴岛二级综合医院项目于

2017 年底正式落地。 近日，崇明区人民

政府已与新华医院签署合作共建新华医

院长兴分院协议，将合作提升长兴、横沙

地区医疗服务能级， 将新华医院长兴分

院建设成服务高效、医疗优质、分级诊疗

规范的区域性医疗中心。 根据协议，崇明

区政府将为新华医院长兴分院建设运营

提供保障，新华医院将以自身管理经验、

医疗技术和人才资源等为新华医院长兴

分院发展提供运营管理支撑， 稳步提升

新华医院长兴分院医、 教、 研等服务水

平，为来院患者提供高效优质医疗服务。

新华医院院长孙锟教授表示，今后，

该院将把高效的管理方式和优质的医疗

资源带到长兴岛， 推动长横地区医疗卫

生事业加快发展， 让当地居民获得更优

质、更均衡的基本医疗服务。

这台世界首例手术，是孩子“救”孩子
一肝救两命，一对 2?双胞胎兄弟在上海仁济医院成功接受肝移植手术

重度肺炎、低血糖、酸中毒———罪

魁祸首是一种发病率在十万分之一的

罕见遗传代谢病。但就是这样的小概率

事件，却让一对 2 岁双胞胎兄弟同时被

“击中”，数月前已奄奄一息。

前天，在上海交通大学医学院附属

仁济医院的监护室里，两个小家伙已摆

脱了呼吸机。“小生命正在全力康复中！”

前来查房的仁济医院肝脏外科夏强教授

很欣喜。 夏强团队用一名 9岁遗体捐献

者的肝源为这对罹患肝糖原累积症的双

胞胎兄弟成功施行劈离式肝移植手术，

这也是世界首例通过儿童劈离肝移植技

术， 用一个供肝同时救治一对肝糖原累

积症双胞胎患儿获成功的案例。

一对双胞胎同时 “中
招”，命悬一线

这对 2 岁的双胞胎兄弟，出生后没

多久，父母就先后“出走”，两人由爷爷

奶奶抚养着。 2019 年除夕， 弟弟然然

（化名）突发高烧 ，一度烧到 41.5 ?氏

度，骨瘦如柴却肚子胀大。经检查，弟弟

被确诊为肝糖原累积症。 祸不单行，哥

哥天天（化名）也有类似情况，带到医院

检查后也被确诊了———是同一个病！兄

弟俩先后住进重症监护室，命悬一线。

在好心人的介绍下，爷爷带着这对

双胞胎慕名找到上海仁济医院夏强团

队。夏强教授说，肝糖原累积症是一种罕

见的婴幼儿先天性隐性遗传性糖原代谢

紊乱性疾病。 这对双胞胎患儿属于肝糖

原累积症 I型， 该型发病率约十万分之

一。 肝移植是该疾病唯一的根治方法。

9 ?捐赠者，谢谢你“天
使般的援助”

经检查，医生马上发现这对双胞胎

的病情非常严重，需要立即进行肝移植

治疗。 可是，这对双胞胎没有父母的捐

献，爷爷奶奶也不符合捐献要求，等待

匹配的肝源成了他们唯一的希望。

就在等待两个多月后， 供肝出现

了！这个供肝来自一位外省市的 9 岁捐

献者，这名孩子去世后，家人同意捐献

孩子的器官，其肝脏各方面都符合兄弟

俩移植的要求。 为挽救双胞胎的生命，

仁济团队立即派出医生去当地获取，争

分夺秒将供肝带回到上海仁济医院。

双胞胎兄弟何其不幸， 人生走一

遭，刚启程就生了如此重病；他们又是

何其幸运，生命垂危之际，遇到了另一

名孩子及其家庭“天使般的援助”。

在此期间，仁济医院的医护们也向

这对双胞胎伸出援手，为他们联系到中

华少年儿童慈善救助基金会、海南省医

疗救助基金会等慈善机构，募集救助款

约 60 万元。

一切就绪，就等手术了。

史无前例的“一包三”手
术，骨干医师全上场

12 月 18 日， 经周密的术前准备，

这对双胞胎被同时推入手术室。为确保

移植过程无缝衔接，肝移植团队骨干成

员全部上阵，大家抱着一股信念：让兄

弟俩重获新生。

说是一台小儿肝移植手术，其实是

包含三台手术同时进行———一台对供

体肝脏的劈离手术，两台对双胞胎兄弟

的肝移植手术。这是该团队首次为一对

双胞胎同时进行肝移植手术 。 供体肝

脏的劈离手术由夏强和罗毅医生负责

完成；与此同时，夏强与张建军医生分

别负责双胞胎哥哥和弟弟的移植手术。

手术经历 6个多小时，圆满完成。

据悉，仁济医院肝脏外科至今已完

成 2400 余例儿童肝移植手术， 手术成

功率和术后长期存活率均处国际领先

水平，儿童肝移植手术量已经连续七年

位于世界第一。

专家提醒，小儿遗传代谢病往往起

病隐匿，发现明显症状时常常已造成严

重的后果。如果在日常生活中发现儿童

肝脾肿大、不明原因腹胀等，即便外观

无异，也建议去正规医疗机构进行检查

和排除，以免耽误诊断治疗。

■本报首席记者 唐闻佳

?海先惠自动化技术股份有限公司自主研发的柔性生产线打破了业内传统认知， 在与 15 家全球企业的竞争中胜

出， 赢得了?下游企业的一致认可。 图为先惠技术柔性生产线。 （主办方供图）

排列 5 第 20310期公告
中奖号码： 5 0 3 5 6

每注奖金 100000 元

排列 3 第 20310期公告
中奖号码： 5 0 3

直选每注奖金 1040 元
组选 3 每注奖金 346 元
组选 6 每注奖金 173 元

体彩公报 七星彩第 20133 期公告
中奖号码： 1 9 5 9 0 2 + 12

一等奖 1 5000000 元

二等奖 30 11810 元

三等奖 42 3000 元

四等奖 1926 500 元

五等奖 28001 30 元

六等奖 525385 5 元

一等奖基金积累数为：

115288556.71 元

第十四届上海民进教育论坛举行
本报讯 （记者储舒婷） 以 “尊重

生命 ，回归教育本源 ”为主题的第十四

届上海民进教育论坛昨天举行。 围?深

化新时代教育评价改革的议题，与会专

家指出， 实现立德树人的根本目标，要

遵循教育规律和人才成长的规律，为学

生健康成长保驾护航。民进中央副主席、

上海市政协副主席黄震出席。

龙东高架路今全线通车，

浦东内环至郊环只需10分钟
本报讯 （记者张晓鸣） 今天 22

时， 龙东高架路中环立交至 G1503 ?

城高速将开放交通， 这意味着经过两

年建设，从内环至郊环全长 13.85 公里

的龙东高架路实现了全线通车。

据悉 ， 此次通车范围为中环至

G1503 段高架主线、中环立交、外环立

交以及唐陆路 （1 对 ）、华东路 （2 对 ）、

凌空北路 （2 对）5 对出入口匝道。 由

此，龙东大道全线快速化，通车后从内

环到郊环只需约 10 分钟。

龙东大道快速化改建工程是上海

市快速路网系统中重要的东西向通

道，依次串联内环、中环 、外环 、郊环 ，

远期将延伸至浦东机场综合枢纽。 是

对浦东新区以及市域快速路系统的重

要完善，也为建设张江科学城 、唐镇 、

合庆地区以及祝桥国际航空城发展提

供了保障。

该项目是本市迄今为止装配体量

最大的市政工程。 高架桥承台以上部

位 ， 全部实现工厂制作 ， 现场吊装 ，

实现了全天候生产、 标准化作业、 机

械化施工、 信息化管理， 工程预制拼

装率超过 90% ， ?改善了劳动力占

用， 又减少了施工风险。 城市化区域

内桩基施工采用了高频低幅免共振钢

管桩技术 ， 施工速度快 ， 不产生泥

浆， 减少环境污染， 低噪音， 对周边

居民影响小。

为尽量减少汽车行驶过程中产生

的噪音和振动对周边环境的影响， 通

过科研创新的无缝伸缩缝被应用到工

程实施中 。 在龙东高架路内中环间

4.4 公里范围内共设 104 条伸缩缝 ，

其中橡胶伸缩缝 82 条 ， 无缝伸缩缝

22 条 ， 均为第一次使用的新型伸缩

缝。 比起以往， 行车体验更舒适且更

环保。 同时， 具备高耐磨性能， 不会

产生跳车及交接面通行造成的振动及

噪声， 实现降低噪声值 6-8 分贝。 高

架路面还采用了总量约 4 万吨的排水

性沥青 ， 雨天路面不积水 、 抗滑性

好、 低噪声、 视觉效果好， 也提高了

行车安全。

在龙东大道与外环立交之间互通

匝道的防撞墙上， 专门设置了行车安

全智能诱导预警灯。 在迷雾或夜间等

视线不佳的情况下， 黄色的预警灯灯

光能清晰地指引道路线形， 为行车安

全提供主动引导， 降低匝道汇流口的

事故率。

彰显政协特色打响读书品牌
(?接第二版)?终把学懂弄通做实习近

平新时代中国特色社会主义思想作为主

题主线，引导委员在深研细读、融会贯通

中比较真理、辨识真理，在自我学习、自

我提高中凝聚共识、传播共识，打牢团结

奋斗的共同思想政治基础。 要充分发挥

知情明政的网上学习园地作用， 帮助委

员系统掌握中央和市委重大决策部署，

深入了解世情国情市情， 找准履职尽责

切入点、结合点、发力点。 要充分发挥共

商国是的网上建言阵地作用， 推动读书

活动向履职聚焦， 引导委员在读书学习

中深化对上海育先机、 开新局战略重点

的研究思考、前瞻谋划，为上海在大变局

中把牢发展主动权建真言、谋良策、出实

招。 要充分发挥守正创新的网上学术论

坛作用，立足界别、跨越界别，深耕专业、

跨越专业，以事说理、以理论道，着力在

头脑风暴中碰撞思想火花、 激发创新活

力，在研讨互动中弘扬民主精神、培育协

商文化。

市政协副主席方惠萍主持仪式，副

主席李逸平、徐逸波出席。沈敏、丁宝定、

陈贵委员交流了读书体会。